DECRETO  

ADJUDÍQUESE, el llamado a licitación pública ID 4963-24-LE25, para 

la ejecución del proyecto denominado para la CONTRATACION SERV 

GUARDIAS DE VIGILANCIA TREHUACO; al oferente VIMAX SpA, RUT 

78.109.092-1, por un monto mensual de $ 15.339.339 (quince millones 

trescientos treinta y nueve mil trescientos treinta y nueve pesos), 

gastos e impuestos incluidos, hasta el día 31 de diciembre de 2027. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE